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Sprintertag des Chemnitzer PSV
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Wettkampf-Nr. 11

50m Freistil Frauen

Jahrgang 2004

1. Dana Martschink
2. Nele Neubert
3. Samantha Josephine Furchner

Jahrgang 2003

1. Enny Schmidt

2. Julia Gersten

3. Celine Friebel

4. Kylie Angelina Friedrich
Nicht am Start
Victoria Gobel
Soraya Schuhknecht

Jahrgang 2002
1. Isabelle Rudelt

Jahrgang 2000 bis 2001

Monique Petzold
Sarah Borner
Melissa Bias
Anna Wittig
Michelle Rudelt
Lea Ladewig

Nicht am Start
Andreea Catana

Jahrgang 1998 bis 1999

ounnhwnN=

1. Nadine Westermann
2. Laura Windisch

3. Marilyn Mai

4. Jenny Wittig

5. Sarah Béhm

6.

Marlene Miller

Jahrgang 1996 bis 1997

1. Josefine Hummitzsch
2. Luise Donat

Jahrgang 1995 und alter
1. Pia du Puits

2004
2004
2004

2003
2003
2003
2003

2003
2003

2002

2000
2000
2001
2001
2000
2001

2001

1998
1998
1999
1998
1999
1999

1997
1997

1994

Chemnitzer PSV
SSV Blau - Wei3 Gersdorf
SSV Blau - WeiB Gersdorf

SSV Blau - Wei3 Gersdorf
SSV Aue-Schneeberg

STV Limbach-Oberfrohna
SSV Blau - Wei3 Gersdorf

SSV Blau - Wei3 Gersdorf
STV Limbach-Oberfrohna

SSV Blau - Wei3 Gersdorf

Chemnitzer PSV
Chemnitzer PSV

SSV Blau - Wei3 Gersdorf
Chemnitzer PSV

SSV Blau - WeiB Gersdorf
SSV Aue-Schneeberg

SSV Blau - Wei3 Gersdorf

Chemnitzer PSV

SSV Aue-Schneeberg
Chemnitzer PSV
Chemnitzer PSV

SSV Aue-Schneeberg

SSV Blau - WeiB3 Gersdorf

Einheit Siid Chemnitz
Chemnitzer PSV

Einheit Stid Chemnitz

01:01,14
01:01,61
01:08,77

00:46,70
00:52,45
01:07,25
01:08,61

00:41,69

00:35,64
00:38,65
00:43,79
00:46,99
00:51,21
00:54,68

00:34,32
00:35,27
00:37,58
00:38,48
00:38,55
00:39,21

00:31,75
00:33,98

00:34,25

60
58
42

135
95
45
42

190

304
238
164
132
102
84

340
313
259
241
240
228

430
351

342

Timing & Datahandling by TITANIUM sportstiming GbR

TITANIUM

sportstiming

hitp://www.titanium-sportstiming.de

your international swim-service-provider

Chemnitz, Sportforum




